
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Marzena Długokęcka

Zarządzenie Nr 125/2021 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 20 lipca 2021 r.

w sprawie powo?ania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegaj?cego si? o awans na stopie?
nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9 g ust. 2 i 5 w zwi?zku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 z pó?n. zm.) zarz?dzam, co nast?puje:

§ 1. Powo?uj? komisj? egzaminacyjn? dla Pana Krzysztofa Koziatka, nauczyciela wychowania fizycznego
w Szkole Podstawowej Nr 6 z Oddzia?ami Integracyjnymi
im. Kornela Makuszy?skiego w M?awie, ubiegaj?cego si? o awans na stopie? nauczyciela mianowanego,
w sk?adzie:

1) Szymon Zejer - przewodnicz?cy, przedstawiciel organu prowadz?cego,

2) Wojciech Zaborowski - przedstawiciel organu sprawuj?cego nadzór pedagogiczny,

3) Piotr Piwowarski - dyrektor szko?y,

4) Dariusz Urba?ski - ekspert,

5) Marek Jasi?ski - ekspert,

6) Jolanta Molenda - przedstawiciel Zwi?zku Nauczycielstwa Polskiego. 

Do pobrania
Zarządzenie Nr 125/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 20 lipca 2021 r. 13.69 KB
Zarządzenie Nr 125/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 20 lipca 2021 r. 122.17 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Magdalena Staszewska 

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/OS.4470.7.4.MS%20zarz%C4%85dzenie%20A.%20Matuszewska_0.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/OS.4470.7.4.MS%20zarz%C4%85dzenie%20A.%20Matuszewska_0.pdf


Osoba wprowadzająca informację:   Marzena Długokęcka 
Data wytworzenia informacji:   21.07.2021 13:47:42 
Data publikacji informacji:   21.07.2021 13:45:40 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:11:23 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:11:23 admin_vobacom edycja strony
26.07.2021 15:14:05 Marzena Długokęcka edycja strony
21.07.2021 13:47:42 Marzena Długokęcka strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-1252021-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-20-lipca-2021-r


